
Informační centrum pro rozvoj
zemědělství a venkova Ústeckého kraje
tel, fax: 476 700 658 mobil: 724 261 978 e-mail: oakmo@oakmo.cz www.kisuk.cz

Letošní II. farmářské slavnosti přilákaly nakupující i v dešti.

Kromě čerstvé zeleniny a ovoce přímo od pěstitelů, čerstvého pečiva 
a uzenářských výrobků, zde návštěvníci ochutnávali také skvělé 
regionální potraviny z Ústeckého kraje a k poslechu zahrála skupina 
Zdarr.

Zde Okresní agrární komora Most již tradičně prezentuje regionální 
výrobky Ústeckého kraje a na trzích měla stánek s regionálními
potravinami, které všem návštěvníkům velmi chutnaly:

 Vojtěch Strauss – Most – vepřové výpečky, sádlo se škvarky, 
paštiky a tlačenka

 MIPO Market – Most – retro minizákusky, podmáslový chléb, 
škvarkový chléb, vánočka, housky

 Severofrukt Trávčice – sušená jablíčka

 Eva Parásková – Kytlice – mix sušenek a krekrů

 Olga Syrovátková – Chrámce – sušené bio hrušky, hrušková 
pálenka

 Karla Ščepková – Bělušice – Karlátka – bio sušené švestky 
s peckou

 Žatecký pivovar – pivo Sedmý schod

 Petr Eminger – Lom – Krušnohorský med

II. FARMÁŘSKÁ SLAVNOST 2019

trh plný farmářských výrobků a 
ochutnávka regionálních potravin

11.5.2019

mailto:oakmo@oakmo.cz
http://www.kisuk.cz/


Tuto akci pořádalo Statutární město Most, Okresní agrární komora 
Most a Severočeské farmářské trhy za podpory Ústeckého kraje.

Děkujeme všem prodejcům, organizátorům i návštěvníkům, že i přes 
deštivé počasí se II. farmářská slavnost vydařila a návštěvníci byli 
velmi spokojeni.

Děkujeme také Statutárnímu městu Most za podporu OAK Most 
v oblasti propagace regionálních potravin a za velmi dobrou 
spolupráci.

Opět se potvrdilo, že farmářské slavnosti v Mostě se osvědčily a že je 
o trhy velký zájem. 

II. farmářská slavnost roku 2019 skončila

ZVEME VÁS NA
III. FARMÁŘSKOU SLAVNOST,

která se bude konat 5. 10. 2019
v Mostě na 1. náměstí.

Těšíme se na Vás!

V Mostě, dne 13. 5. 2019
Vydává: OAK Most – IC



Fotogalerie:




